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Butelka 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a 

o elastyczne j powłoce , przeznaczon a jak o opakowani e 

środków czystości oraz wyrobów kosmetycznych. 
Znana jes t butelk a w  postac i płaskie j brył y 

z usytuowanym w strefie środkowej otworem, posiadająca 
jednakowo ukształtowane powierzchnie czołow ą i tylną, 
na któryc h znajduj ą si ę wgłębienia mające początek 
w górnej części butelki i kierują się szerokim łukiem 
ku dolnej części w strefie dna butelki. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć 
butelki przejawiająca si ę w  je j kształcie , układzi e 

linii n a powierzchni , właściwościach powierzchni , 

nadające butelce oryginalny wygląd. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechy istotn e wedłu g wzor u przemysłoweg o 

przejawiają się w tym, że butelka składa się z korpusu 
w postac i płaskie j brył y z  usytuowany m w  strefi e 

środkowej otwore m i  posiada jednakow o ukształtowane , 

lekko wypukł e powierzchni e czołow ą i  tyln ą ora z dn o 
zbliżone kształtem do prostokąta o wypukłych dłuższych 
bokach i zaokrąglonych krawędziach. 



Powierzchnie boczn e s ą nawzaje m równoległ e 

i prostopadłe d o podstawy butelki . N a powierzchniac h 

czołowej i  tylne j znajduj e si ę wgłębienie, któr e ma 

początek w górnej części korpusu butelki na wysokości 
ok. 2/ 3 o d podstaw y butelk i i  opada bardz o łagodny m 

łukiem, wypukły m niec o k u górze , kierując si ę d o 

gładkiego bok u butelki , a  następnie ostry m łukie m 

kieruje si ę prostopadl e k u podstawi e butelk i 

w odległości ok . 1/ 7 od tego boku, p o czy m załamuj e 
się i  w  części początkowej, równolegl e d o podstaw y 

butelki, a  następnie lekki m łukie m k u górze, kieruj e 
się do drugiego boku butelki, łącząc się z wgłębieniem 
znajdującym si ę n a przeciwległy m boku . N a ścianie 
bocznej wgłębienie t o m a kształ t prostokąta. Ściany 
boczne butelk i przechodz ą w  górne j strefi e łagodnym i 
łukami w  kierunk u szyjk i butelki . Średnica szyjk i 

butelki stanow i ok . 4 4 % najszerszej części butelki . 
W dolne j części szyjk a ma kołnierz , któreg o średnica 
jest szersza od nagwintowanej części szyjki butelki. 

Przedmiot wzor u zosta ł uwidocznion y n a rysunku , 

na który m fig. l przedstawi a butelk ę w  widok u 

z dołu , fig. 2 przedstawi a powierzchni ę czołow ą lu b 

tylną butelki, fig . 3 przedstawia powierzchnię boczną 
bez wgłębienia, a  fig. 4 -  6  fotografi ę butelk i 

w widokach z fig. 1 - 3 . 
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